

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новобессергеновская средняя образовательная школа имени И.Д. Василенко

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	70	70	3	15	52	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	8	28	86	0	0	0	0
из них женщин	91	91	6	14	71	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
	Административный персонал																							
7600001	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
7600002	Заместитель директора школы по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7600003	Заместитель директора по учебно-воспитательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
7600003-1А (7600003)	Заместитель директора по учебно-воспитательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600004	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600005	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7600006	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																						
7600007	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600008	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600009	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600010	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600011	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600012	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600013	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600014	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600015	Учитель искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600016	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600017	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600018	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600019	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600020	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7600021	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600022	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600023	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600024	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600025	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600026	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7600027	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7600028	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7600029	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
7600030	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600031	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600032	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600033	Учитель обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600034	Учитель физики и астрономии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600035	Учитель физики и математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600036	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600037	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600038	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600039	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600040	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600041	Учитель черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600042	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7600043	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7600044	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600045	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600046	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600047	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600048	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600049	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600050	Учитель начальных классов (с. Петрушино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600051	Учитель начальных классов (с. Петрушино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7600052	Учитель начальных классов (с. Петрушино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Обслуживающий персонал																						
7600053	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
7600054	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7600055	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7600056	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7600057	Водитель автобуса (рекомендуемое наименование профессии - водитель автомобиля, код по ОК-016 - 11442)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600058	Водитель автобуса (рекомендуемое наименование профессии - водитель автомобиля, код по ОК-016 - 11442)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600059	Кочегар (рекомендуемое наименование профессии - Оператор котельной, код по ОК-016 - 15643)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600059-1А (7600059)	Кочегар (рекомендуемое наименование профессии - Оператор котельной, код по ОК-016 - 15643)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600060	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600061	Сторож (п. Дмитриадовка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600062	Сторож (с. Петрушино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600063	Рабочий по обслуживанию зданий и помещений (рекомендуемое наименование профессии - рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений, код по ОК-016 - 17544)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600064	Уборщик (рекомендуемое наименование профессии - уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7600065	Уборщик (рекомендуемое наименование профессии - уборщик служебных помещений),	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса					
	(с. Петрушино)																											
7600066	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600067	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600068	Дворник (с. Петрушино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность) _____ (подпись) _____ Тишина Татьяна Васильевна _____ 14.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) _____ (подпись) _____ Коноваленко Ирина Александровна _____ 14.08.2018
(дата)

Специалист по закупкам
(должность) _____ (подпись) _____ Надолинская Екатерина Сергеевна _____ 14.08.2018
(дата)

Учитель иностранного языка
(должность) _____ (подпись) _____ Хорошайло Анна Михайловна _____ 14.08.2018
(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации
(должность) _____ (подпись) _____ Ружинская Татьяна Николаевна _____ 14.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3969
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Осипова Александра Сергеевна _____ 23.07.2018
(дата)